CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIFAFIBE

EDITAL 01/2016– PIBID/UNIFAFIBE
PROCESSO DE SELEÇÃO PARA CADASTRO RESERVA

DE BOLSISTAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

A Profa. Ma. Natalia Helena Wiechmann, Coordenadora Institucional do PIBID do Centro
Universitário UNIFAFIBE, mantido pela Associação de Educação e Cultura do Norte Paulista, no
uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da prova escrita e convoca os
candidatos para a entrevista do processo de seleção cadastro reserva de bolsistas de iniciação à
docência para participação no Projeto Institucional do PIBID/UNIFAFIBE. Os candidatos
aprovados estão convocados para a ENTREVISTA nos dias 01 e 02 de março de 2016, no
Centro Universitário UNIFAFIBE, conforme o horário estabelecido abaixo.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS

Os candidatos às bolsas de iniciação à docência aprovados na prova escrita devem entregar no
ato da entrevista o Histórico Escolar do Curso de Graduação retirado no Portal do UNIFAFIBE
ou Histórico Escolar do Ensino Médio para os candidatos que se encontram no primeiro
período;

2. CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS

As entrevistas serão realizadas no Centro Universitário Unifafibe, na sala C1, conforme dia e
horário estabelecidos no quadro abaixo:

SUBPROJETO DE EDUCAÇÃO FÍSICA

NOTA
NA

PROVA

DIA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1 Adriana Cassia de Souza 3,5 02/03 – 17h30

2 Aline Cristina 4,5 02/03 – 17h50

3 Amanda Veríssimo da Silva 3,7 02/03 – 18h10

4 Pablo Rodrigues Pereira 3,8 02/03 – 1830

SUBPROJETO INTERDISCIPLINAR E DE
PEDAGOGIA

NOTA
NA

PROVA

DIA E HORÁRIO DA

ENTREVISTA

1 Mariana Ferreira da Silva (P) 3,2 01/03 – 17h00

2 Mirella Alves Felipe (P) 3,1 01/03 – 17h15

3 Naiara C.  Barbosa (P)    3,6 01/03 – 17h30

4 Isabele de Oliveira Luguesi   (P) 3,0 01/03 – 17h45

5 Janaina Bueno Cosme  (P) 4,0 01/03 – 18h00

6 Jéssica Regina de Souza (P) 4,0 01/03 – 18h15

7 Larissa Tavares Ferreira Silva (P) 3,0 01/03 – 18h30

8 Sabrina Isabel Baptista Bragil 4,0 01/03 – 18h45

9 Ariane Helena dos Santos (E) 3,5 02/03 – 17h00

10 Fátima Beatriz de Almeida (E) 3,1 02/03 – 17h15

11 Munique Alves da Silva (E)  3,3 02/030 – 17h30

12 Noemi da Silva (E) 3,6 02/03 – 17h45

13 Eliana Di Marco Leal (P) 3,5 02/03 – 18h

14 Gabriela Villa Firme (P) 3,0 02/03 – 18h15

15 Larisse Maria Marques (P) 3,3 02/03 – 18h30

16 Letícia Maria Marques (P) 3,4 02/03 – 18h45

17 Amanda Bueno Gomes Crespo (P) 4,5 02/03 – 21h00

18 Bruna A. Ferreira Bossolani Buck (P) 3,5 02/03 – 21h15

19 Bruna Fernandes de Souza (P) 4,0 02/03 – 21h30

20 Camila Marques Yamaguti (P) 3,5 02/03 – 21h45

Bebedouro, 29 de fevereiro de 2016 .

__________________________________________
Profa. Ms. Natalia Helena Wiechmann

Coordenadora Institucional – PIBID/UNIFAFIBE
Presidente da Comissão de Acompanhamento PIBID (CAP)